Tenerezze Liquirizia e Menta - Kg. 1

Riferimento TELQ100
Dettagli del prodotto A
Gusto Erbe Aromatiche e Spezie
Colore Bianco
Forma Confetti
Ingrediente Principale Mandorla
Ingredienti e allergeni A

Interno: Cioccolato Bianco (56%): (Zuechero, Latte intero in polvere, Burro di Cacao, Emulsionante: E322
(seia), Aromi), origine EU. Mandoerla tostata (17%). Esterno: Zucchero, Amido di riso, Addensante: Gomma
arabica, Maltodestrina. Agente di rivestimento: cera carnauba. Colorante: carbonato di calcio.

Pué contenere tracce di: altra frutta a guscio, arachidi. SENZA GLUTINE.

Scheda tecnica A

Condizioni ottimali di trasporto: max +18 "C, parametri ottimali di conservazione: +15°/+20°C e tasso di
umidita compreso tra 40-50%.



